



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 89780865-153-E.5353
Konu : Coronavirüs Tedbirleri

ÇOK ACELE
16/03/2020

Giresun Valiliğine

Çin'in Vuhan kentinde başlayan Coronavirüs (Kovid-19) salgını, birçok ülkede hızla yayılıp göstererek tüm Dünyayı tehdit etmeye devam etmektedir. Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen bu salgından, ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için bir çok tedbire başvurulmaktadır. Bu tedbirlere ilave olarak yurtdışından dönen vatandaşlarımızın 14 günlük gözlem ve izleme kapsamına alınarak takip edilmesi önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

• Planlı olarak yurtdışından getirilen vatandaşlarımız Sağlık Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığınca belirlenen Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtlarda 14 gün süreyle gözlem ve izlemeye alınacaktır.

• Bu amaçla konaklamaya alınan yurtların yönetimini sağlamak üzere bir Mülki İdare Amiri görevlendirilecektir.

• Mülki İdare Amirinin koordinasyonundaki sekreteryaya ve yönlendirme işlemleri AFAD tarafından sağlanacaktır.

• Bu yurtların her türlü temizlik hizmetleri ve buna ait lojistik AFAD tarafından (gerekirse hizmet alımı) gerçekleştirilecektir.

• Konaklayanların beslenme dışındaki temel ihtiyaçları AFAD tarafından temin edilecektir.

• Konaklayanların beslenme ve buna ait ihtiyaçları ile kantin hizmetleri Kızılay tarafından karşılanacaktır.

• Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlardaki personel ve ekipleri gözlem ve izleme süresince görev yapmaya devam edecekler, mevcut ödeneklerinden ihtiyaç olan malzemeleri karşılamaya devam edeceklerdir.

• Sağlık Bakanlığı tarafından Başhekim görevi yapacak bir sağlık yöneticisi, yeteri kadar doktor ve sağlık personeli, ayrıca yurtlarda görevli personelin eğitimi ve lojistiğinden sorumlu bir UMKE ekibi görevlendirilecektir. Her türlü sağlık lojistiği ve görevli personele

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (iBwg5N-ZPiJZT-fQ/hGP-gsvTGJ-8mdR3AuE) kodunu yazınız.

eđitim bu ekip tarafından sađlanacaktır.

•Hiçbir resmi grevli dıřında unvanı ve grevine bakılmaksızın konaklayan kiřiler ile dıřardan bir grřme gerekleřtirilmeyecek ve ziyareti kabul edilmeyecektir. Bu konuda sıfır temas sađlanacaktır. Lojistik destek sađlayan grevli kiřiler gerekli sađlık ve hijyen şartlarına uymak kaydı ile kontroll bir Őekilde alınabilecektir.

•Gerekli gvenlik nlemleri Mlki İdare Amirinin gzetiminde yeteri kadar gvenlik/kolluk personeli ile sađlanacak, bu konuda personel kendisine verilen grevi en iyi Őekilde yerine getirecektir.

•Sađlık Bakanlıđı tarafından grevlendirilen personelin lojistikleri temin edilecek, ayrıca konaklayan vatandařların periyodik sađlık taramaları gerekleřtirilecektir.

•Konaklayan vatandařlarımıza ynelik gerekleřtirilecek hizmetin; en hızlı, kaliteli ve memnuniyet verecek Őekilde yapılması sađlanacaktır.

•Konaklayan vatandařlarımıza ynelik olarak moral ve sosyal destek ayrıca rehberlik desteđi Aile, alıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđının İl Mdrlkleri koordinesinde Kızılay ve Diyanet İřleri Bakanlıđının destekleri ile sađlanacaktır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere iliřkin, Vali/Kaymakamlarımız tarafından ilgili il/ile mdrleri iřbirliđi iinde gerekli alıřmaların/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve uygulamada herhangi bir aksaklıđa meydan verilmemesi hususunda bilgi ve geređini arz ve rica ederim.

Nurta ARSLAN
Bakan a.
Genel Mdr V.

Dađıtım:

Geređi:

81 İl Valiliđine
EMNİYET GENEL MDRLĐNE
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĐINA
AFET VE ACİL DURUM YNETİMİ
BAŐKANLIĐINA
TRK KIZILAY

Bilgi:

CUMHURBAŐKANLIĐI
(Gvenlik İřleri Genel Mdrlđ)
SAĐLIK BAKANLIĐINA
GENLİK VE SPOR BAKANLIĐINA
ULAŐTIRMA VE ALTYAPI
BAKANLIĐINA
AİLE, ALIŐMA VE SOSYAL
HİZMETLER BAKANLIĐINA
DİYANET İŐLERİ BAŐKANLIĐINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını grmek iin <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (iBwg5N-ZPiJZT-fQ/hGP-gsvTGJ-8mdR3AuE) kodunu yazınız.